
　早いもので今年も残り僅かとなりました。

皆様のご健康と安全を心よりお祈り申し上げます。

【お墓参りの代行、お掃除の代行】承ります。

      令和 4 年
       10.11.12 月号ひので霊園通信

〒190-0181 東京都西多摩郡日の出町大久野 8236-1

ひので霊園管理事務所 ☎042-843-8641

No.77

【 水曜定休 】 管理棟は開いておりますので、トイレの使用、お線香の販売はしております。

　霊園スタッフが皆様に代わってお墓参りの代行や

   お掃除の代行を承っております。

   どうぞお気軽にご利用くださいませ。

夕方のお墓参りは足元が大変危険です。お参りは明るい

うちにお越しくださるようお願い申し上げます。

門は開いておりますのでお参りはできます。

開門時間　9：00 ～ 17：00

年末年始管理事務所休業のお知らせ　

　12/28( 水）～ 1/4（水）

令和 5 年度分の年間管理費が、口座より引き落としとなります。

残高不足等により引き落としができない場合は、別途手数料が

かかります。

年間管理費の引き落とし令和 5 年 3 月 27 日です。


